
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S. FINANZIARIO-TRIBUTI-LEGALE- PERS.- P.SOCIALI 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

Determinazion

e n° 
99 del 

25-06-

2018 
N° Cron. Gen. 421 data reg. 

25-06-

2018 

Oggetto: 

ERRATA CORRIGE - DETERMINAZIONE N. 83/359/2018 - 

COSTITUZIONE IN GIUDIZIO INNANZI ALLA COMMISSIONE 

TRIBUTARIA REGIONALE DI ANCONA PER RIASSUNZIONE A 

SEGUITO DELLA SENTENZA DELLA SUPREMA CORTE DI 

CASSAZIONE N. 26455/2017 E CONFERIMENTO INCARICO.  

 

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  venticinque, del mese di giugno, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la propria determinazione n. 83/359/2018 con la quale si è provveduto alla costituzione in 

giudizio innanzi alla Commissione Tributaria Regionale di Ancona per riassunzione a seguito della 

sentenza della suprema Corte di Cassazione n. 26455/2017, conferendo il relativo incarico; 

 

Dato atto che, per mero errore, nella determinazione di cui sopra si è inserito un riferimento sbagliato ad 

una deliberazione di Giunta Comunale, riportando, in luogo dell’esatto numero 103/2018, il n. 102/2018; 

 

Ritenuto di dover sanare tale imprecisione; 

 

DETERMINA 

 

di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

di rettificare l’errore contenuto nella determinazione n. 83/359/2018, specificando che il numero corretto di 

deliberazione di Giunta Comunale ivi citato è il numero 103/2018 e non il numero 102/2018. 

 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 

pubblicata all’ Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi ed altresì inserita nella raccolta di cui 

all’ art. 183, comma 9°, del Dlgs. N. 267/2000. 

 

La stessa, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al Resp.le del Servizio Finanziario per la 

prescritta attestazione della regolarità contabile ai sensi del citato art. 183, comma 9°, del Dlgs. N. 

267/2000 e diverrà esecutiva con l’ apposizione della predetta attestazione. 

 
 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 25-06-2018 Il Responsabile del Servizio 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S. FINANZIARIO-TRIBUTI-LEGALE- PERS.- P.SOCIALI 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 (DOTT. FISCALETTI PIETRO) 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. FISCALETTI PIETRO 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal      25-06-2018        al       10-07-

2018. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 25-06-2018  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

                  AGENTE  P.L. 

             Ranciaffi Alessandro 

 

   

 


